مبارزه با شرایط برده وار کار در و اشرا سازی و آگاه کردن و مطلع کردن کارگران این کارخانه یک وظیفه مهم همه فعالین کارگری و سوسیالیست است.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۳۰ بهمن ۱۳۸۴
۱۹ فوریه ۲۰۰۶

برای بازرسی وارد این شرکت میشده است، کارفرما زنان کارگر را وادار به مخفی کردن خود میکرده و با پرداخت رشوه به مسئولین اداره بیمه، زنان کارگر را از هرگونه بیمه و مزایای شغلی محروم کرده است. اعتراض کارگران به این شرایط نیز با تهدید آنها به اخراج پاسخ میگرفته است.

حزب خواستار خروج شوراهاى اسلامى و نمایندگان جمهوری اسلامی از سازمانهای جهانی کار است و در این زمینه کارزار جهانی خود را با گستردگی و قاطعیت هر چه بیشتری دنبال خواهد کرد.

### زنده باد جنبش همبستگی بین المللی کارگری

#### تشکیلات خارج کشور

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۶ بهمن ۱۳۸۴ - ۱۵ فوریه
۲۰۰۶

اعتراضی مردم سنج در حمایت از کارگران شرکت واحد بود. کارگران اعلام کرده بودند که آنها ساعت ۱۰ در مقابل اداره کار در حمایت از کارگران شرکت واحد تهران تجمع دارند و به اطلاعات نخواهند رفت. تعداد دیگری از کارگران نساجی کردستان و همچنین سایر بخشهای کارگری نیز احضار شده بودند.